Муниципа-пьное бюджетное общеобразовательное уIреждение <Основная
общеобразовательнfuI школа Jt3 имени П.И. Ефимова

прикАз

05.09.2019 Ns 20б

Об угвержлении порядка сообщения сотрудниками Муниципального бюджетного
общеобразовательного г{реждения <ОсновЕая общеобразовательная школа J\Ъ3 имени П.И.
Ефимова> уполIIомоченному сотруднику по профилактике коррупционнЬD(
правонарушений о ставших известными фактах совершения другими сотрудникап,{и
коррупционньD( нарушений

В соответствии с Федеральньй законом от 25.|2.2008 М 27З-ФЗ КО
противодействии коррупции),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить порядок сообщения сотрудникtlпdи Муниципа-tlьного бюджетного

общеобразовательного гIреждения <Основная общеобразовательная школа Ns3 имени П.И,

Ефимова> уполномоченному сотруднику по профипактике коррупционньD(

правонарушений о ставших известными фактах совершения другими сотрудникutl\dи

коррупциоЕньж нарушений в соответствии с приложением к настоящему приказу.

2. Заr,,tеститеJIю директора по БОП (Титоренко Е.С.) знакомить с настоящим приказом

сотрудников Муниципального бюджетного общеобрi}зовательного учреждения кОсновЕttя

общеобразовательная школа МЗ имени П,И. Ефимова>

З. Контроль за испоJIнением настоящего приказа остазJuIю за собой.

,,Щиректор МБОУ
(ООШ J\ЪЗ им. П.И. Ефимова> Г.С.,Щунина